
  

 

Žádost o prodloužení termínu realizace akce 
 

: 
 

1. Příjemce dotace: Obec Bravantice 

 

 
2. IČO příjemce dotace: 68921063 

 
 

3. Přesný název akce: Obec Bravantice - rekonstrukce požární zbrojnice 
 
 

4. Číslo smlouvy s MSK: 04171/2023/KH 

Tímto žádáme o změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace spočívající v prodloužení 
termínu realizace projektu „Obec Bravantice - rekonstrukce požární zbrojnice“ do 
30. 4. 2025 v souladu s platným ROPD k dotaci z Ministerstva vnitra (01426 - Dotace 
pro jednotky SDH obcí) a v návaznosti na to uzavření dodatku ke smlouvě. 
  
Původní termín realizace do 31.12. 2024 nebude dodržen. Tuto informaci jsme vám 
chtěli ihned sdělit s žádostí o prodloužení termínu realizace akce, čekali jsme pouze 
na ROPD od MV GŘ HZS, které přišlo v sobotu 13. 9. 2024, kdy nás postihla povodeň, 
ve velkém rozsahu, zdevastovala samotnou obec, obecní majetek a od tohoto data po 
dobu 5 dnů byl v obci výpadek elektřiny a nefungoval OÚ. 
Obec Bravantice tak musí doposud řešit opravy a sanace obecního majetku, aby 
nadále nedocházelo k jeho znehodnocování a současně řešit pomoc občanům obce, 
kteří byli povodněmi také značně postiženi. 
 
Tyto činnosti jsou pro nás v současné době prioritní vzhledem k jejich rozsahu a snaze 
po rychlém obnovení běžného provozu a zabírají nám značný čas i naše kapacity. Tím 
bohužel došlo k opomenutí zaslání žádosti o prodloužení termínu realizace akce, které 
ohrozilo financování již započaté rekonstrukce hasičárny pro naše hasiče, kteří jsou 
pro naši obec velmi důležití. 
S přihlédnutím na okolnost, které naši obec postihla, vás tedy prosíme o posunutí 
termínu realizace projektu do 30. 4. 2025 a zařazení tohoto bodu pro schválení na 
nejbližší jednání zastupitelstva MSK. 
Prosíme tedy o sjednocení termínu realizace akce MSK, s realizací akce MV a 
děkujeme za pochopení vzniklé situace. 
 
Přílohy: 
 
Kupní smlouva 
ROPD k akci Obec Bravantice - rekonstrukce požární zbrojnice 
 
Dne: 14.11. 2024 
 

 

Podpis statutárního zástupce, razítko: 

    


